In Hicessii praefat. ad Ad. Ottely, f. xv. cartam Wilhelmi Conq. de soca et saca S. Augustini Cantuar. Et in dissert. ad Showerum, p. 10. cartam Ealburghae de reddit. annuis ex praedio suo Bradanburnensi: P. 62. testamentum Aelfrici archiepisc. de terra apud Wellam, apud Burnam, et Brisen Burgam.

Matriculam sive registrum camerarii monast. S. Augustini Cantuar. ms. in scaccario Westmonast. ex parte rememoratoris dom. regis.

Catalogum abbatum S. Augustini Cantuar. Bullas paparum, cartas regum et archiepisc. Cantuar. conventiones, donationes, placita, rentale, et alias evidencias ejusd. monasterii usque ad tempus R. Hen. 3. ms. in bibl. Cotton. Julius, D. ii. 1. 6, 7, 8. 13. 21.

Cartam archiepisc. etc. in synodo Cloveshoensi, A. D. 803. de juribus hujus monasterii conservandis, ms. ibid. Augustus, ii. 56.

Vitas abbatum S. Augustini Cantuar. ab anno 607

ad 1252. [Quaere annon Will. Thorn] In fine accedunt bullae papales ad hanc abbatiam spectantes, ms. in ead. bibl. Tiberius, A. ix. 12.

Nomina confessorum quiescentium in monast. S. Augustini extra muros Cantuar. ms. ibid. Claudius, B. ix. 3.

Registrum cartarum monast. S. Augustini, vulgariter appellatum ob tegmen rubrum The red book of Canterbury /a, ms. ibid. Claudius, D. x. 2.

Epitomen privilegiorum hujus monasterii, collectam tempore R. Hen. 6. ms. ibid. Otho, A. viii. 12.

Compositionem inter abbatem et conv. S. Augustini, et priorem et monachos eccl. Christi Cantuar. super quibusdam terris, redditibus, etc. A. D. 1287. ms. ibid. Vitellius, A. viii. 9.

Registrum monasterii S. Augustini Cantuar. ab anno 1434 ad annum 1491. ms. ibid. Otho, B. xv.

Bullas, cartas regum, et alia diplomata ad hoc coenobium spectantia, ms. ibid. Vitellius, A. ii. 3.

Alia duo registra hujus monasterii, ms. ibid. Vitell. D. x. et Faustina, A. 1.

Chronica monasterii S. Augustini Cantuar. per Tho. Sprott monachum ejusdem abbatiae, ms. ibid. Vitell. D. xi. 9. [Quaere annon sit codex quem laudat cl. Reynerus, tunc penes reverendiss. DD. Georgium Abbat archiepisc. Cantuar.] et Vitell. E. iv. 7.

Excerpta ex chronico monast. S. Augustini Cantuar. ab Augustini adventu ad A. D. 1406. in bibl. aulae S. Trin. Cantabr. et ex aliis chronicis hujus coenobii, ms. ibid. Vitell. E. xiv. 3. 5. 8.

Ordinale eccl. S. Augustini Cantuar. viz. de disciplina monachorum, consuetudinibus, sacris ritibus, servitiis in festis diebus, etc. ms. ibid. Vitell. D. xvi.

Cl. Gul. Lambardi analecta de eccl. S. Augustini Cantuar. ms. ibid. Vespas. A. v. 27.